
Du 02 septembre 2021 au 06 juillet 2022

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

MER et SAM
ST OUEN - JOUSSELINIERE 14:10
ST OUEN - RUE PIERREFRITE 14:13
ST OUEN - POIRIERS 14:15
VENDOME - GRAND MORTIER 14:16

VENDOME - TOUCHEBELLE 14:17

VENDOME - GRIVES 14:18
VENDOME - ROUTE DE DANZE 14:19
VENDOME - CHEVAL BLANC 14:22
VENDOME - GARE TER 14:24
VENDOME - THEATRE 14:26
VENDOME - ROCHAMBELLES 14:27

Réservation au 02 54 58 13 13



Du 02 septembre 2021 au 06 juillet 2022

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

MER et SAM
VENDOME - ROCHAMBELLES 17:30
VENDOME - THEATRE 17:31
VENDOME - GARE TER 17:33
VENDOME - CHEVAL BLANC 17:35
VENDOME - ROUTE DE DANZÉ 17:38
VENDOME - GRIVES 17:39
VENDOME - TOUCHEBELLE 17:40
VENDOME - GRAND MORTIER 17:41
ST OUEN - POIRIERS 17:42
ST OUEN - RUE PIERREFRITE 17:44
ST OUEN - JOUSSELINIERE 17:47

Réservation au 02 54 58 13 13


